



بسمه تعالی

مرکز آموزش علمی کاربردی دزفول ۱

## چک لیست پیشنهادی کاردانی حرفه ای دوخت و تکنولوژی لباس

جدول دروس	پیشنیاز	تعداد واحد			عنوان درس
		جمع	عملی	نظری	
اصلی	مبانی رنگ	۱	۱	۲	تکنیک های رنگ در طراحی لباس
اصلی	پایه و اصول الگوسازی	۱	۱	۲	الگوسازی رایانه ای لباس
اصلی	پایه و اصول الگوسازی	۱	۱	۲	الگوسازی برای تولید
اصلی		۲	۰	۲	کاربرد ماشینهای دوخت و ابزار تکمیل لباس
مهارت مشترک		۲	۰	۲	کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات
عمومی		۲	۰	۲	کارآفرینی
عمومی		۱	۱	۰	تربیت بدنی ۱
عمومی		۲	۰	۲	اندیشه اسلامی
<b>جمع</b>					
۱۷					

عنوان درس	تعداد واحد			پیشنیاز	جدول دروس
	نظری	عملی	جمع		
آناتومی	۱	۱	۲		پایه
مبانی رنگ	۱	۱	۲		پایه
طراحی لباس روی اندام	۱	۱	۲		اصلی
فلسفه پوشش اسلامی	۲	۰	۲		پایه
پایه و اصول الگوسازی	۱	۱	۲		اصلی
پایه و اصول دوخت	۱	۱	۲		اصلی
فارسی	۳	۰	۳		عمومی
زبان خارجه عمومی	۳	۰	۳		عمومی
کاربینی	۰	۱	۱		محیط کار
<b>جمع</b>					
۱۹					

ترم تابستان دوم (الزامی)					
عنوان درس	تعداد واحد			پیشنیاز	جدول دروس
	نظری	عملی	جمع		
کارورزی ۱	۰	۲	۲	کاربینی	کار در محیط
<b>جمع</b>					
۲					

ترم سوم					
عنوان درس	تعداد واحد			پیشنیاز	جدول دروس
	نظری	عملی	جمع		
الگوسازی لباس بانوان	۱	۱	۲	پایه و اصول الگوسازی	تخصصی
الگوسازی لباس آقایان	۱	۱	۲	پایه و اصول الگوسازی	تخصصی
دوخت لباس اجتماع بانوان	۱	۲	۳	پایه و اصول دوخت	تخصصی
دوخت لباس مجلسی بانوان	۱	۲	۳	پایه و اصول دوخت	تخصصی
دوخت لباس خانگی بانوان	۱	۲	۳	پایه و اصول دوخت	تخصصی
مهارت ها و قوانین کسب و کار	۲	۰	۲		مهارت مشترک
اخلاق اسلامی	۲	۰	۲		عمومی
<b>جمع</b>					
۱۷					

ترم چهارم					
عنوان درس	تعداد واحد			پیشنیاز	جدول دروس
	نظری	عملی	جمع		
دوخت لباس اجتماع آقایان	۱	۲	۳	پایه و اصول دوخت	تخصصی
دوخت لباس مجلسی آقایان	۱	۲	۳	پایه و اصول دوخت	تخصصی
دوخت لباس خانه آقایان	۱	۲	۳	پایه و اصول دوخت	تخصصی
خلاقیت در هنر	۲	۰	۲		مهارت مشترک
دانش خانواده و جمعیت	۲	۰	۲		عمومی
کارورزی ۲	۰	۲	۲	کارورزی ۱	کار در محیط
<b>جمع</b>					
۱۵					

### بخشنامه ها و قوانین اخذ واحد کارورزی

\*\*\*\*\*

۱) دروس کارورزی هم در نیمسال تحصیلی و هم در تابستان ارائه می گردد ولیکن توصیه بر اخذ آن در تابستان می باشد.

۲) کارورزی ۱ پیشنیاز کارورزی ۲ می باشد. در موارد نادر و خاص که دانشجو یا داشتن عذر موجه نتواند درس کارورزی ۱ را در طول نیمسالها و یا تابستان تحصیلی بگذراند، با رای شورای آموزشی مرکز بتواند در نیمسال یا تابستان آخر تحصیلی این دو درس را به صورت همباز بگذراند. بالطبع در اینگونه موارد دانشجویان مجاز به اخذ سایر دروس همراه با کارورزی ۱ و ۲ نمی باشند.

۳) دانشجویان میتوانند با هماهنگی مدرس مربوطه، پس از آخرین امتحان نسبت به اتمام درس کارورزی ۱ و ۲ و ثبت نمره آن در فرصت ۴۵ روزه اقدام نمایند و نیمسال ثبت نمره دروس کارورزی می بایست همان نیمسال انتخاب واحد درس باشد.

۴) برای دانشجویانی که واحدهای کارورزی را در دوره تابستان اخذ می نمایند:

هریک از دروس کارورزی ۱ و ۲ حتی المقدور در تابستان های تحصیلی اجرا می گردد. زمان اخذ دروس کارورزی ۱ و ۲ برای دانشجویان ورودی مهرماه، تابستان های سال اول و دوم و برای دانشجویان ورودی بهمن ماه، تابستان بعد از ترم های اول و سوم است.

۲-۴) رعایت سقف واحد درسی ۶ واحد برای تابستان الزامی است (۲ واحد کارورزی + ۴ واحد درسی)

۳-۴) برای تابستان آخر، رعایت سقف ۸ واحد درسی الزامی است (۲ واحد کارورزی + ۶ واحد درسی)

۵) برای دانشجویانی که شرایط اخذ درس کارورزی در دوره تابستان فراهم نمی باشد، می توانند درس کارورزی ۱ را پس از نیم سال اول اخذ نمایند.

۱-۵) در صورت اخذ درس کارورزی در طی نیم سال عادی رعایت سقف ۱۴ واحد الزامی است (۱۲ واحد درسی + ۲ واحد کارورزی)

۲-۵) برای دانشجویان با معدل بالای ۱۷ و همچنین دانشجویان نیم سال آخر، سقف مذکور در بند ۱ به ۱۸ واحد افزایش می یابد (۱۶ واحد درسی + ۲ واحد کارورزی).

### قوانین اخذ درس بصورت معرفی به استاد

۱- فقط دانشجویان نیم سال آخر تحصیلی مجاز به اخذ درس بصورت معرفی به استاد می باشند.

۲- دانشجو می تواند ۲ درس تا سقف ۶ واحد بصورت معرفی به استاد اخذ نماید.

۳- دروس نظری-عملی در صورت عدم قبولی (نمره کمتر از ۱۰) مشمول اخذ بصورت معرفی به استاد می باشد و در صورتی که به دلیل غیبت موجه، پزشکی و... حذف شود یا درج نمره صفر در کارنامه به دلیل غیبت غیرموجه و همچنین حکم شورای انضباطی (۰.۲۵) در کارنامه تحصیلی دانشجو باشد قابلیت اخذ بصورت معرفی به استاد را ندارد.

### قوانین اخذ درس در تابستان

۱- تعداد واحدهای انتخابی در دوره تابستانی حداکثر ۶ واحد درسی است.

۲- در شرایط خاص که دانشجو یا گذراندن ۸ واحد درسی دانش آموخته شود، با تایید شورای مرکز، میتواند واحدهای مذکور را در دوره تابستان اخذ نماید.

۳- دروس قابل ارائه در دوره تابستان عبارتند از: دروس عمومی، دروس جبرانی، مهارتهای مشترک، کارورزی، کار در محیط، پروژه و دروسی که دانشجو موفق به کسب نمره قبولی نشده و پیشنیاز سایر دروس بوده همچنین دروسی که دانشجو با اخذ آنها دانش آموخته میگردد. در غیر اینصورت اخذ درس تخصصی اصلی برای اولین بار در تابستان ممنوع می باشد.

### جمع کل واحدها: ۲۰

### مرکز آموزش علمی کاربردی دزفول ۱

آدرس: دزفول - کوی آزادگان - بلوار مبارز - انتهای ارمغان ۵

تلفن: ۴۲۴۴۷۴۳۴ ، ۴۲۴۴۷۴۳۶

وب سایت: Dezfoul1.ir

Dezfoul1:

### مدت زمان تحصیل

۱- حداکثر مدت مجاز تحصیل در مقطع کاردانی ناپیوسته ۲.۵ سال یا ۵ ترم می باشد.

۲- در صورتی که دانشجو نتواند در مدت سنوات مجاز ۲.۵ ساله دروس مصوب را بگذراند می بایست جهت اخذ سنوات اضافی به آموزش مراجعه نماید.

۳- برای دانشجویان برادر که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند بعد از ۵ ترم علاوه بر افزایش سنوات ملزم به اخذ افزایش معافیت تحصیلی از نظام وظیفه می باشند.

۴- عواقب ناشی از عدم مراجعه به عهده دانشجو می باشد.